
Golf Park Steinhuder Meer e.V.
Club-Nr. :  3371 Datum: 27.10.2012

Siegerliste   -  2. GVNB Spielleitercup 2012
Einzel · Stableford · Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Schoetzau, Joachim Syke, GC 70/69,6/132 19 19 0,1 0,1

2 Kremser, Matthias Steinhuder Meer, GP 70/69,6/132 15 18 / 5,6 5,6

3 Müller, Friedrich-Wilhelm Hamelner GC 70/69,6/132 14 21 / 11,6 10,9

4 Köhler, Thomas Lipperland, GC 70/69,6/132 12 18 / 11,2 11,2

5 Berger, Dr. Karl Oldenburgischer GC 70/69,6/132 12 16 / 7,5 7,6

6 Spieß, Ingomar Green Eagle, GA 70/69,6/132 11 17 / 9,8 9,8

7 Kaulbarsch, Lothar Wissmannshof, GC Gut 70/69,6/132 10 17 / 11,1 11,1

8 Butt, Peter Langenhagen, GC 70/69,6/132 10 15 / 8,8 8,9

9 Rekate, Heinz Hamelner GC 70/69,6/132 8 17 / 16,7 16,7

10 Pleus, Heike Syke, GC 70/72/132 8 16 / 13,4 13,5

11 Ehlert, Bernhard Green Eagle, GA 70/69,6/132 8 14 / 12,5 12,6

12 Telge, Rolf Steinhuder Meer, GP 70/69,6/132 7 18 / 18,4 18,4

13 Schein, Ulf Wissmannshof, GC Gut 70/69,6/132 7 14 / 15,4 15,5

14 Unger, Herbert Am Deister, GC 70/69,6/132 7 13 / 14,0 14,1

15 Lüddecke, Walter Weserbergland , GC 70/69,6/132 6 15 / 16,4 16,5

16 Wellhausen, Harald Hamelner GC 70/69,6/132 5 17 / 25,9 25,9

17 Kähler, Michael Soltau, GC 70/69,6/132 3 10 / 17,8 17,9

18 PROSKE, Andreas Schaumburg, GC 70/69,6/132 N.A N.A / 9,4 ---

19 Criée, Ralph Isernhagen, GC 70/69,6/132 N.R N.R / 15,6 15,6

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Müller, Friedrich-Wilhelm Hamelner GC 70/69,6/132 14 21 11,6 10,9

2 Schoetzau, Joachim Syke, GC 70/69,6/132 19 19 / 0,1 0,1

2. 3 Kremser, Matthias Steinhuder Meer, GP 70/69,6/132 15 18 5,6 5,6

3. 4 Köhler, Thomas Lipperland, GC 70/69,6/132 12 18 11,2 11,2

5 Telge, Rolf Steinhuder Meer, GP 70/69,6/132 7 18 / 18,4 18,4

6 Spieß, Ingomar Green Eagle, GA 70/69,6/132 11 17 / 9,8 9,8

7 Kaulbarsch, Lothar Wissmannshof, GC Gut 70/69,6/132 10 17 / 11,1 11,1

8 Rekate, Heinz Hamelner GC 70/69,6/132 8 17 / 16,7 16,7

9 Wellhausen, Harald Hamelner GC 70/69,6/132 5 17 / 25,9 25,9

10 Berger, Dr. Karl Oldenburgischer GC 70/69,6/132 12 16 / 7,5 7,6
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

11 Pleus, Heike Syke, GC 70/72/132 8 16 / 13,4 13,5

12 Butt, Peter Langenhagen, GC 70/69,6/132 10 15 / 8,8 8,9

13 Lüddecke, Walter Weserbergland , GC 70/69,6/132 6 15 / 16,4 16,5

14 Ehlert, Bernhard Green Eagle, GA 70/69,6/132 8 14 / 12,5 12,6

15 Schein, Ulf Wissmannshof, GC Gut 70/69,6/132 7 14 / 15,4 15,5

16 Unger, Herbert Am Deister, GC 70/69,6/132 7 13 / 14,0 14,1

17 Kähler, Michael Soltau, GC 70/69,6/132 3 10 / 17,8 17,9

18 PROSKE, Andreas Schaumburg, GC 70/69,6/132 N.A N.A / 9,4 ---

19 Criée, Ralph Isernhagen, GC 70/69,6/132 N.R N.R / 15,6 15,6
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